септембра 1931, биле су измене и допуне епархијског Устава, избор чланова Епархијског савета, извештаји о приходима и расходима. Сава, епископ шумадијски, *н.д.*, стр. 426–427.

¹¹ Сава, епископ шумадијски, *н.д.*, стр. 304.

¹² АЈ, 371–64, Записник заседања Црквено-народног сабора српске православне Епархије Америчко-канадске, одржаног у Чикагу од 17. (30) новембра до 19.11(2.12). 1938. године.

¹³ АЈ, 371–64, Записник...

¹⁴ АЈ, 371–64, Записник...

и питање личних сукоба, неки су од проблема истакнутих на Сабору.¹⁴ За укупан напредак и успех просветних циљева предвиђало се оснивање просветног или школског фонда као и обogaћивање дотадашњих активности неким новим, попут организовања излета (camping) што је био уступак америчком окружењу и утицају.